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Mistrzyni recytacji – z Klucz!

Cała trójka recytatorek, które reprezentowały Gminę Klucze w XVI. Edycji Powiatowego Konkursu Recytatorskiego dla
Edukacji Wczesnoszkolnej, spisała się wspaniale! Emilia Cholewa ze Szkoły Podstawowej w Kluczach została
Mistrzynią Recytacji Powiatu Olkuskiego w tym konkursie, Anna Wdowik ze Szkoły Podstawowej w Kwaśniowie zdobyła
trzecie miejsce, a Nela Dudek z Klucz otrzymała wyróżnienie. 

Opiekunką zwyciężczyni finału konkursu (czyli etapu powiatowego) jest nauczyciel Ilona Antos. Laureatkę trzeciego
miejsca przygotowywała Bogumiła Barczyk, a uczennicę z wyróżnieniem przygotowała Agnieszka Szarek.

Emilia Cholewa, Anna Wdowik i Nela Dudek to zdobywczynie trzech najlepszych miejsc w etapie gminnym konkursu,
zatem tej trójce uczennic przypadł zaszczyt reprezentowania gminy w finale konkursu. 
Oto pozostałe wyniki recytatorów spoza gminy Klucze w etapie powiatowym:
Drugie miejsce zajęła Wiktoria Pasternak z Olkusza. Ponadto jury w składzie: Łukasz Jarosz (przewodniczący jury,
polonista i poeta), Mariola Binek (nauczyciel języka polskiego w SP Rodaki) i Anna Wójcik-Kochańska (nauczyciel
języka polskiego w SP Chechło) przyznało wyróżnienia: Antoninie Mittmann (Osiek), Bartoszowi Ćwik (Bolesław),
Dorocie Kobylarz (Kąpiele Wielkie) i Katarzynie Szczęśniak (Gołaczewy).

Powiatowy Konkurs Recytatorski dla Edukacji Wczesnoszkolnej miał już 16. edycję. W tym roku odbywał się pod
hasłem „Humor w poezji dziecięcej”.
Konkurs organizują wspólnie szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 w Olkuszu i Szkoła Podstawowa w Chechle, w której nad
przygotowaniem konkursu czuwają nauczycielki: Eleonora-Lazurowicz Senejko, Anna Wójcik-Kochańska i Agnieszka
Jurczyk-Szatan.
Honorowy patronat nad konkursem sprawowali: Małopolski Kurator Oświaty, Starosta Powiatu Olkuskiego oraz Wójt
Gminy Klucze. Konkurs wsparli: Wójt Gminy Klucze Norbert Bień, Radna Gminy Klucze i Sołtys wsi Chechło Maria
Sierka, Radny Gminy Klucze z Chechła Janusz Piasecki, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Chechle Anna
Kotara, Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty Jarosława Kraszewska, która na uroczystym zakończeniu konkursu
reprezentowała Wójta Gminy Klucze, Referat Funduszy Zewnętrznych i Promocji Urzędu Gminy Klucze (nagrody -
gadżety promocyjne) oraz Rafał Jaworski, redaktor naczelny miesięcznika „Echo Klucz”, który sprawuje patronat
medialny nad wydarzeniem.


